
ZARZĄDZENIE NR 591/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 czerwca 2015 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bojanowie § 7 ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 
a) kierownik referatu, 
b) oświaty, kultury i kultury fizycznej, 
c) oświaty, 
d) ewidencji ludności i dowodów osobistych, 
e) obsługi organów gminy, 
f) pracowniczych i obsługi jednostek pomocniczych gminy, 
g) obsługi sekretariatu i spraw informatycznych, 
h) obsługi sekretariatu i spraw administracyjno – gospodarczych, 
i) informatyk, 
j) sprzątaczka, 
k) sprzątaczka, 
l) robotnik gospodarczy, konserwator;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3D634B-4C52-4875-9577-C17382DBFF75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 591/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 zm. pkt 3
	lit. d w § 1 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 zm. pkt 3
	lit. f w § 1 zm. pkt 3
	lit. g w § 1 zm. pkt 3
	lit. h w § 1 zm. pkt 3
	lit. i w § 1 zm. pkt 3
	lit. j w § 1 zm. pkt 3
	lit. k w § 1 zm. pkt 3
	lit. l w § 1 zm. pkt 3


	§ 2


